-  50  settimane  annue  per  5  ore  settimanali  da  svolgersi  presso  gli  sportelli  con  sede  a
Impruneta/Tavarnuzze per un totale di n. 250 ore annue.

Art. 8
CORRISPETTIVO

1. L'importo base di gara quale corrispettivo per l'espletamento del servizio oggetto del presente
capitolato è stimato in € 5.500 (cinquemilacinquecento/00) oltre IVA, per il periodo sopra indicato,
stimando il fabbisogno di n. 250 ore annue.
Tale importo è onnicomprensivo di qualunque costo di impresa.

ART. 9
OBBLIGHI DELL’AGGIUDICATARIO

1. Il Soggetto affidatario si impegna a:
– garantire la realizzazione degli interventi oggetto del presente Capitolato;